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Toruń, dnia 05.07.2010r.

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zmiana treści SIWZ.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania na: Wykonanie projektu budowlanego obiektu kubaturowego, projektów wykonawczych oraz dokumentacji kosztorysowej i specyfikacji technicznych dla inwestycji pod nazwą: „Rozbudowa i Rozwój Działalności Toruńskiego Parku Technologicznego realizowanego w ramach: POIG 2007-2013; Oś Priorytetowa 5; Dyfuzja innowacji – Działanie 5.3” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420 i Nr 227,poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1778)  Zamawiający  wyjaśnia  co następuje:

Pytanie 1:   

Projektowanie architektury zieleni jak dotychczas nie wymaga posiadania żadnych uprawnień – takowe nie istnieją. W SIWZ w pkt 1.1.3 w tabeli wpisano wymóg posiadania uprawnień projektowych w specjalności „projektowanie zieleni”. Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź 1:

Zamawiający uzna za spełniony warunek legitymującej się dyplomem ukończenia studiów o kierunku architektura krajobrazu.

Pytanie 2: 

W treści umowy w §7 ust 6 przewidziano wycenę kosztów za dodatkowe roboty, które opisano następnie w §12 ust 1. W §12 ust 1 mówi się, że dotyczy to „zwiększenia lub zmniejszenia robót” niemniej w §10 ust 3.2 mówi się, że „Wykonawca jest zobowiązany do uzgadniania możliwości wprowadzenia rozwiązań zamiennych” Czy Zamawiający rozumie w tym przypadku „uzgodnienie” jako sam akt przyzwolenia, a prace projektowe wdrażające rozwiązanie zastępcze można traktować jako zwiększenie ilości robót czy też uzgodnienie należy rozumieć jako przyzwolenie i wdrożenie projektowe razem?  
Odpowiedź 2:

Zamawiający przez powyższe zapisy rozumie się, „uzgodnienie” jako przyzwolenie i wdrożenie projektowe razem. 
Pytanie 3:
Co to jest oprogramowanie kompatybilne  z  Microstation? 
Odpowiedź 3:

Zamawiający uzna jako spełniony warunek dla oprogramowania licencjonowanego umożliwiającego export i import plików do Microstation. Odpowiadając bezpośrednio na pytanie Wykonawcy – Zamawiający uzna wskazane oprogramowanie pod warunkiem wspomnianym wyżej.

Pytanie 4:
Suma powierzchni zabudowy podanych w Zał. Nr 13 SIWZ (5463 m2), a także rodzaj budynków (trzykondygnacyjny budynek biurowo – laboratoryjny, dwie hale, stacja transformatorowa) nie zgadza się z suma powierzchni zabudowy (7010 m2) i wymienionymi budynkami w decyzji środowiskowej. W decyzji mowa jest o kotłowni opalanej gazem ziemnym. Czy kotłownia objęta jest innym zadaniem inwestycyjnym? Jeśli tak, to jakie są parametry i gdzie będzie usytuowana? 
Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż aktualnym dokumentem jest zarówno Zał. Nr 7 zał nr 8 do SIWZ jak i Zał. Nr 13. Informacje zawarte w Zal. nr 12d zawierają informacje sprzed aktualizacji projektu koncepcyjnego i programu funkcjonalno-użytkowego i nie maja wpływu na ważność decyzji wynikającej z treści Zał. 12c. 
W decyzji jest wprawdzie mowa o kotłowni zasilanej gazem ziemnym – i taką Zamawiający przewiduje, jednak alternatywnym rozwiązaniem wskazanym w Zał. Nr 7 może być kotłownia zasilana olejem opalowym. Kotłownia jest objęta zadaniem inwestycyjnym. 

Pytanie 5:
W karcie informacyjnej do wniosku o wydanie decyzji środowiskowej podano informacje o dwóch budynkach biurowych A (685m2) i B (245 m2) o różnych wysokościach: A (12m), B (7,5m). SIWZ podaje. Iż należy zaprojektować jeden budynek biurowy o pow. 930 m2 (685+245=930). Jak należy to zrobić, aby nie narazić się na ponowne wystąpienie o decyzję środowiskową? Czy w dwóch częściach o różnych wysokościach?
Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż aktualnym dokumentem jest zarówno Zał. Nr 7 zał. nr 8 do SIWZ jak i Zał. Nr 13. Prosimy o dokładne zapoznanie się z treścią Zał. Nr 7.
Mając na uwadze, to że uwzględnienie powyższego  wyjaśnienia nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, dotychczasowy termin składania ofert, upływający 27.07.2010r. o godz. 11:00, nie ulega zmianie.
Z poważaniem,

Wojciech Piontek 

Dyrektor Działu Inwestycji
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